
Heer & Werz oHG, Robert-Bosch-Straße 7 
73117 Wangen bei Göppingen

Telefon 07161 / 92 71 0 
Telefax 07161 / 92 71 99

info@heer-werz.de 
www.heer-werz.de

Ansprechpartner - Durchwahlen

Ansprechpartner
Nachfolgend finden Sie eine Liste der wichtigsten Ansprechpartner  
nach Zuständigkeitsbereichen. Wir freuen uns auf Ihren Anruf.

Telefon Mobil Email
Geschäftsführung
Herr Rainer Heer über Zentrale info@heer-werz.de
Herr Thomas Scherer über Zentrale thomas.scherer@heer-werz.de

Disposition | Fuhrpark
Herr Hans Heim 07161 / 9271-12 0170 / 5511942 info@heer-werz.de

Innendienstmitarbeiter  
mit Schwerpunkt Einkauf
Herr Josef Heer 07161 / 9271-13 josef.heer@heer-werz.de
Herr Wolfgang Simperl 07161 / 9271-30 wolfgang.simperl@heer-werz.de

Innendienstmitarbeiter 
mit Schwerpunkt Verkauf
Herr Batuhan Aydogdu 07161 / 9271-21 batuhan.aydogdu@heer-werz.de
Herr Martin Lesch 07161 / 9271-29 martin.lesch@heer-werz.de
Herr Thomas Neubauer 07161 / 9271-16 thomas.neubauer@heer-werz.de
Herr Stefan Remanofsky 07161 / 9271-18 stefan.remanofsky@heer-werz.de
Frau Katja Weinmar 07161 / 9271-38 katja.weinmar@heer-werz.de

Vertriebsmitarbeiter im Außendienst
Herr Adrian Richter 07161 / 9271-17 0151 / 61900161 adrian.richter@heer-werz.de
Herr Michael Richter 07161 / 9271-33 0177 / 5562197 michael.richter@heer-werz.de
Herr Rainer Schwaibold 07161 / 9271-37 0151 / 18509350 rainer.schwaibold@heer-werz.de
Herr Bernd Wagner 07161 / 9271-14 0170 / 9266382 bernd.wagner@heer-werz.de
Herr Peter Weinberger 07161 / 9271-19 0170 / 9266387 peter.weinberger@heer-werz.de
Herr Michael Zorzanello 07161 / 9271-36 0170 / 9266384 michael.zorzanello@heer-werz.de

Verkaufsbüro West Rhein-Neckar
Herr Jochen Baron Tel. 07255 / 768038 

Fax 07255 / 768039
0170 / 9266418 jochen.baron@heer-werz.de

Verkaufsbüro Süd Bodenseekreis
Herr Thomas Kölbl Fax 07704 / 3581017 0170 / 9266419 thomas.koelbl@heer-werz.de

Marketing
Frau Christine Scherer 07161 / 9271-0 christine.scherer@heer-werz.de

Buchhaltung (Debitoren)
Frau Isolde Brunzel 07161 / 9271-35 isolde.brunzel@heer-werz.de
Herr Manuel Mast 07161 / 9271-20 manuel.mast@heer-werz.de

Buchhaltung (Kreditoren)
Frau Isabel Greiner 07161 / 9271-28 isabel.greiner@heer-werz.de
Herr Manuel Mast 07161 / 9271-20 manuel.mast@heer-werz.de

Zentrale
Telefon 07161 / 9271-0 
Telefax 07161 / 9271-99 
Email info@heer-werz.de

n Leistungsstark  n Partnerschaftlich  n Überregional


